Heidi
Nudeln mit Tomatensauce

Wicki
Gehacktes mit Hornli und Apfelmus

Rosis Hackbraten
Kalbshackbraten mit Rahmsauce und Kartoffelstock

Minion

Pommes frites

Globi

Chicken Nuggets mit Pommes frites

Emils Hardopfelstock

Kartoffelstock mit Rahmsauce

Sinas Spatzli

Hausgemachte Spatzli mit Rahmsauce

Kung Fu

Paniertes Kalbsschnitzel mit Pommes frites

Dessert

Vanilleglace, Rahm, Smarties
- Verwandle es in einen kleinen Coupe Danemark
Schokoladenglace, Rahm, Smarties

- Verwandle es in einen kleinen Coupe Danemark

Unsere Preise sind in CHF und inklusive der gesetzlichen Mehrwertsteuer.

15.00

15.00

15.00

10.00

15.00

15.00

15.00

21.00

5.00
+4.00
5.00
+4.00



