

Chäsalp



Heidi	15.00
Nudeln mit Tomatensauce	
Wicki	15.00
Gehacktes mit Hörnli und Apfelmus	
Rosis Hackbraten	15.00
Kalbshackbraten mit Rahmsauce und Kartoffelstock	
Minion	10.00
Pommes frites	
Globi	15.00
Chicken Nuggets mit Pommes frites	
Emils Härdöpfelstock	15.00
Kartoffelstock mit Rahmsauce	
Sinas Spätzli	15.00
Hausgemachte Spätzli mit Rahmsauce	
Kung Fu	21.00
Paniertes Kalbsschnitzel mit Pommes frites	

Dessert

Vanilleglace, Rahm, Smarties	5.00
- Verwandle es in einen kleinen Coupe Dänemark	+4.00
Schokoladenglace, Rahm, Smarties	5.00
- Verwandle es in einen kleinen Coupe Dänemark	+4.00